СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧАНОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                пятого созыва

РЕШЕНИЕ

Тридцать второй сессии

от  01 марта 2019 года

                             № 169
с.Красноселье
Об  отчете  Главы Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области о результатах его деятельности, деятельности администрации и иных подведомственных ему органах за 2018 год

Заслушав и обсудив отчет Главы Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области И.В.Третьякова  о результатах его деятельности и  деятельности администрации Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области за 2018 год, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г.  № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Красносельского сельсовета, Совет депутатов Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской  области  РЕШИЛ:
1. Принять отчет  Главы Красносельского сельсовета  Чановского района Новосибирской области И.В.Третьякова о результатах его деятельности, деятельности администрации и иных подведомственных ему органах за 2018 год  с оценкой «удовлетворительно».
2. Настоящее Решение разместить на официальном сайте администрации Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области и опубликовать в Информационном бюллетене Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области.

	Глава Красносельского сельсовета Чановского района

Новосибирской области

____________И.В.Третьяков
	Председатель Совета депутатов
Красносельского сельсовета
Чановского района

Новосибирской области

_____________ Е.В.Гришина